
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231619000025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233147500028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938300017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936000140

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100302

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936000136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936000127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230100600088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231950400304

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234304900008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600103

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707700107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500166

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234227600008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233002400011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234052800034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500270

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234227600026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935600114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233625000254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934000052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440900107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231960300011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233624800002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500174

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232631900025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934000008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939300195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234052800016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300069

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440400011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200435

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900085

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939400276

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200185

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231619000066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232632100125

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235311400039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936200114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500158

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231519800034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232632100002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200235

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234052800017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938200216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300347



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233123800016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700160

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100125

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440400046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939800062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938500037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232921100015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200160

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230202000033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500111

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700284

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939700457

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234014400063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232630800186

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231959600019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200268

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938600010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500129

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234815500031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232232600142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939300199

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939900149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936900026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234712600134

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231519700003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938200007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230810700061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235001200049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235449600010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936900029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231933800039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935700165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807200227

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440400012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233955100125

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234816600018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234405000058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500246

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234534100132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 235311600112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231945700017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100106

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233960800044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234815500012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939400109

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807300152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936600026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231317100134

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504700087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232151200003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300129



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230602700046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231945900024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936300291

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234226900161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230100200250

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707800053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935500017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231948800110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232922800167

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233825800145

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013500288

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234847100030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230144100284

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230403700317

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230504700104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230707700271

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 230709900146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231215000238

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231250100017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231807000035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231933800054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934600142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934900061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936100132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936100134

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231936800176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937400311

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500286

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500288

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500290

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500291

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938100172

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939100370

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231939900226

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232133900223

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232922700017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233653300034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233955100303

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234013300118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234227600034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234534100161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 234553900092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231215800046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231934600155

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231935200048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231937500303

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 231938000135

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200488

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232134200490

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232630600113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 232922800196

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233341800100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233440500093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 233905300258


